CRONOGRAMA EAD - AUTOINSTRUCIONAL _ TURMA 18

Curso: CONSELHO TUTELAR e o SUAS.

DOMINGO
09/10

16/10

23/10

30/10

06/11

13/11

ULTIMO DIA PARA REALIZACAO DOS
EXERCICIOS E PREENCHIMENTO DA
FICHA DE AVALIAGAO DO CURSO

SEGUNDA
10/10
ENVIO DO OFiCIO CONVITE
ENVIO DO CARD PARA DIVULGACAO
ABERTURA DAS INSCRICOES

17/10

INiCI0 MODULO 1
(TEXTO + ATIVIDADE)

24/10

INiCIO MODULO 2
(TEXTO + ATIVIDADE)

31/10

INiCIO MODULO 3
(TEXTO + ATIVIDADE)

07/11

INiCIO MODULO 4
(TEXTO + ATIVIDADE)

14/11

11/10

INSCRICAO*

18/10

25/10

01/11

08/11

22 ENCONTRO SINCRONO

15/11

FERIADO

Conteudista: Humberto Miranda
12 Encontro sincrono horario: 14h as 16h
22 Encontro sincrono horario: 14h as 16h

12/10

INSCRICAO*

19/10

26/10

12 ENCONTRO SINCRONO

02/11

FERIADO

09/11
PREENCHIMENTO FICHA DE
AVALIACAO DO CURSO

16/11

13/10

INSCRICAO*

20/10

27/10

03/11

10/11

17/11

QUINTA

Obs.: Envio dos certificados até o dia 18/11/2022

CONFIRMAGAO DAS INCRICOES

21/10

28/10

04/11

11/11

18/11

OUTUBRO - 2022

TERCA QUARTA

15/10

22/10

29/10

05/11

12/11

19/11

SABADO

*INSCRICAO: ENQUANTO HOUVER VAGA




