

CRONOGRAMA EAD - AUTOINSTRUCIONAL _ TURMA 18

Curso: CONSELHO TUTELAR e o SUAS.

Condeudista: Humberto Miranda

1º Encontro síncrono horário: 14h às 16h

2º Encontro síncrono horário: 14h às 16h

OUTUBRO - 2022

DOMINGO	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	QUINTA	SEXTA	SÁBADO
09/10	10/10 ENVIO DO OFÍCIO CONVITE ENVIO DO CARD PARA DIVULGAÇÃO ABERTURA DAS INSCRIÇÕES	11/10 INSCRIÇÃO*	12/10 INSCRIÇÃO*	13/10 INSCRIÇÃO*	14/10 CONFIRMAÇÃO DAS INSCRIÇÕES	15/10
16/10	17/10 INÍCIO MÓDULO 1 (TEXTO + ATIVIDADE)	18/10	19/10	20/10	21/10	22/10
23/10	24/10 INÍCIO MÓDULO 2 (TEXTO + ATIVIDADE)	25/10	26/10 1º ENCONTRO SÍNCRONO	27/10	28/10	29/10
30/10	31/10 INÍCIO MÓDULO 3 (TEXTO + ATIVIDADE)	01/11	02/11 FERIADO	03/11	04/11	05/11
06/11	07/11 INÍCIO MÓDULO 4 (TEXTO + ATIVIDADE)	08/11 2º ENCONTRO SÍNCRONO	09/11 PREENCHIMENTO FICHA DE AVALIAÇÃO DO CURSO	10/11	11/11	12/11
13/11	14/11 ÚLTIMO DIA PARA REALIZAÇÃO DOS EXERCÍCIOS E PREENCHIMENTO DA FICHA DE AVALIAÇÃO DO CURSO	15/11 FERIADO	16/11	17/11	18/11	19/11

Obs.: Envio dos certificados até o dia 18/11/2022

***INSCRIÇÃO: ENQUANTO HOUVER VAGA**